
 

 

 

strana 1 z 7  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Pořízení modulů do F5 BIG IP 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Davidem Šetinou, ředitelem Odboru informačních a 

komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

 

 

 

 

Zadavatel Vás v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ vyzývá k podání nabídky v předmětné veřejné 

zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 



 

 

 

strana 2 z 7  

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky ................................................................................ 3 

3. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ............................................................................................ 4 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace Včetně požadovaných dokladů .............................................. 5 

5. Povinnosti vybraného dodavatele ................................................................................................... 6 

6. Další informace ................................................................................................................................ 7 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek ...................................................................................................... 7 

8. Seznam příloh .................................................................................................................................. 7 

  



 

 

 

strana 3 z 7  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor informačních a komunikačních technologií 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 

smluvních: 

David Šetina, ředitel Odboru informačních a 

komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Pavel Štětina, Odbor informačních a 

komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Jiří Novák, Odbor pro veřejné zakázky 

Dále jen „zadavatel“ 

2. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Druh dle předmětu plnění: veřejná zakázka na dodávky 

Druh dle finančního limitu: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní 

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Předmětem VZ je: 

- zajištění pořízení licence pro SW modul Application Security (ASM) – F5 BIG IP 7250v, 

podpora výrobce k modulu na dobu 1 roku, aktivace modulu, základní konfigurační nastavení 

modulu v rozsahu negativního bezpečnostního modelu (Negative security model); 

- pořízení licence pro SW Access Policy Manager (APM) – F5 BIG IP 7250v, podpora výrobce 

k modulu na dobu 1 roku, aktivace modulu. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


 

 

 

strana 4 z 7  

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil před zahájením zadávacího řízení předpokládanou 

hodnotu této veřejné zakázky v celkové výši 2.800.000,- Kč bez DPH. 

2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV: 48219100-7 Balík programů pro gateway (brány) 

 72261000-2 Podpora programového vybavení  

2.5. Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno bezprostředně po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem. Plnění veřejné zakázky bude ukončeno 01/2019.  

2.6. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

- sídlo zadavatele (Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město);  

- datové centrum Nagano (K Červenému dvoru 25/3156, 130 00, Praha 3 – Strašnice);  

- datové centrum Chodov (V lomech 2339/1, 149 00 Praha 4 – Chodov). 

3. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

3.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  12. 12. 2017 

Hodina:  10:00  hodin 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou 

neomezeného dálkového přístupu na adrese:  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9988.html  

Dodavatel může v tomto zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

 

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9988.html


 

 

 

strana 5 z 7  

3.2. Podmínky pro podání nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Podrobné informace k podání nabídky jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

4.1. Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Pravidla dle § 74 odst. 2 ZZVZ a § 74 odst. 3 ZZVZ se použijí obdobně.  

Vybraný dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením prostých kopií 

dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ, tj. předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku (nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

Vzorové čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti poskytuje zadavatel v Příloze č. 2 této 

zadávací dokumentace. 

4.2. Profesní způsobilost 

Dodavatelé prokazují splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ a 

§ 77 odst. 2 písm. a). 

Vybraný dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením originálu nebo úředně 

ověřené kopie 

 výpisu z obchodního rejstříku a 



 

 

 

strana 6 z 7  

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 
přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení   

 odpovídají předmětu plnění VZ. 

4.3. Technická kvalifikace 

Dodavatelé prokazují splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 1 a odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

- Část 1 : poskytovatel předloží seznam alespoň 3 realizovaných dodávek obdobného 

charakteru (obdobným charakterem je myšleno řešení aplikačního firewallu a související 

služby v oblasti ICT), z nichž je každá v hodnotě minimálně 900 000 Kč bez DPH za poslední 3 

roky. 

- Část 2: poskytovatel předloží seznam alespoň 3 realizovaných dodávek obdobného 

charakteru (obdobným charakterem je myšleno řešení centrálního přístupového (v tomto 

smyslu autentizačního a autorizačního) bodu, jeho správy a souvisejících služeb v oblasti ICT), 

z nichž je každá v hodnotě minimálně 500 000 bez DPH za poslední 3 roky. 

5. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

U vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 

společnosti, zadavatel dle § 48 odst. 9 ZZVZ ověří na základě informací vedených v obchodním 

rejstříku, zda má tento dodavatel vydány výlučně zaknihované akcie. V případě, že vybraný dodavatel 

nemá vydány výlučně zaknihované akcie, zadavatel tohoto vybraného dodavatele vyloučí. 

Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 ZZVZ předloží: 

 originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci (pokud je již zadavatel nemá 

k dispozici); 

 identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem vybraného dodavatele 

(pokud se jedná o právnickou osobu) podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu k dodavateli, těmito 

doklady jsou zejména: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

- seznam akcionářů, 

- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy; 

 písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti 

podílů akcionářů vychází (tento požadavek se týká vybraného dodavatele se sídlem 



 

 

 

strana 7 z 7  

v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 

společnosti). 

 licenční smlouvu výrobce (EULA), která bude tvořit Přílohu č. 8 smlouvy. 

6. DALŠÍ INFORMACE 

Všechny podrobnosti a další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Podle § 115 ZZVZ bude ekonomická 

výhodnost nabídek hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny.  

8. SEZNAM PŘÍLOH 

Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek je zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Praze dne 24. 11. 2017  

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Bc. David Šetina 

  ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 


		2017-11-24T14:27:26+0100
	David Šetina




